27
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2022

	№
	290-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 247-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка определения объема и предоставления в 2022 году субсидии
из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» на реализацию дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации) в рамках региональной программы развития промышленности, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 247-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2022 году субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» на реализацию дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации) в рамках региональной программы развития промышленности», следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2.7 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами «в течение 2 рабочих дней».

1.2. Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9. Министерство в течение 2 рабочих дней с даты представления организацией заявки на предоставление субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» на реализацию дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации) в рамках региональной программы развития промышленности согласно приложению и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, перечисляет субсидию на лицевой счет по учету операций
со средствами субсидии, открытый организации в министерстве финансов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 13.06.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин